
Krajský úřad Královéhradeckého kraje

O Z N Á M E N Í
1. (ustavující) zasedání

Zastupitelstva Královéhradeckého kraje

se koná

4. listopadu 2024 od 10:00 hodin
v jednacím sále Jana Letzela (N2.906)

budova Regiocentra Nový pivovar, 
Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové.

Návrh programu:

  1. Stanovení počtu uvolněných členů Rady Královéhradeckého kraje
  2. Způsob volby
  3. Volba hejtmana Královéhradeckého kraje
  4. Volba 1. náměstka hejtmana Královéhradeckého kraje
  5. Volba 2. náměstka hejtmana Královéhradeckého kraje
  6. Volba dalších náměstků hejtmana Královéhradeckého kraje
  7. Volba dalších členů Rady Královéhradeckého kraje
  8. Určení náměstků hejtmana kraje, kteří budou zastupovat hejtmana kraje v době jeho 

nepřítomnosti
  9. Zřízení výborů Zastupitelstva Královéhradeckého kraje
  10. Stanovení počtu uvolněných členů Zastupitelstva Královéhradeckého kraje pro výkon funkce 

předsedy výboru zastupitelstva kraje
  11. Volba uvolněných členů Zastupitelstva Královéhradeckého kraje pro výkon funkce předsedy 

výboru zastupitelstva kraje
  12. Volba neuvolněných členů Zastupitelstva Královéhradeckého kraje pro výkon funkce předsedy 

výboru zastupitelstva kraje
  13. Schválení termínu zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje v roce 2024
  14. Schválení měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva Královéhradeckého kraje

Diskuse



V souladu s Jednacím řádem Zastupitelstva a výborů Zastupitelstva Královéhradeckého kraje se mohou členové 
zastupitelstva ze zdravotních nebo jiných závažných důvodů (zejména pracovních) zúčastnit zasedání 
distančním způsobem. Člen zastupitelstva je povinen informovat hejtmana (alespoň elektronicky) o záměru 
účastnit se zasedání zastupitelstva distančně s dostatečným časovým předstihem, nejpozději však 3 pracovní 
dny před konáním zastupitelstva, jehož se hodlá distančně zúčastnit. Distanční účast člena zastupitelstva 
probíhá prostřednictvím technického zařízení, které v danou chvíli umožňuje obousměrný přenos obrazu a 
zvuku a umožňuje tak jednoznačné ztotožnění zastupitele. Další podmínky pro distanční účast člena 
zastupitelstva stanoví Jednací řád Zastupitelstva a výborů Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, který je 
k dispozici na internetových stránkách kraje – https://www.khk.cz/cz/kraj-volene-organy/volene-
organy/jednaci-rad-zastupitelstva-a-vuboru-zastupitelstva-kralovehradeckeho-kraje-137/.

Mgr. Martin Červíček 
hejtman Královéhradeckého kraje

https://www.khk.cz/cz/kraj-volene-organy/volene-organy/jednaci-rad-zastupitelstva-a-vuboru-zastupitelstva-kralovehradeckeho-kraje-137/
https://www.khk.cz/cz/kraj-volene-organy/volene-organy/jednaci-rad-zastupitelstva-a-vuboru-zastupitelstva-kralovehradeckeho-kraje-137/

		2024-10-21T11:34:22+0000
	Červíček Martin Mgr.
	Konverze dokumentu




